

SMOKEY SWEET 275g e

INGREDIENTS: Sugar, Water, Soy Sauce (Water, Salt, Soyabean, Sugar, Wheatflour, Colour (Plain Caramel)), Concentrated Pineapple Juice., Dextrose, Cider Vinegar, Molasses, Concentrated Orange Juice, Modified Maize Starch, Jack Daniel's™ Tennessee Whiskey (1%), Colour (Ammonia Caramel), Garlic Purée, Onion Purée, Flavouring, Concentrated Onion Juice, Stabiliser (Xanthan Gum), Chilli Powder, Smoke Flavouring, Sunflower oil.
For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in **bold**.

NUTRITION INFORMATION Typical Values per 100g: **Energy** 1013kJ/239kcal, **Fat** 0.1g (of which saturates 0.0g), **Carbohydrate** 57.8g (of which sugars 54.1g), **Fibre** 0.4g, **Protein** 0.9g, **Salt** 2.4g.

FULL FLAVOUR SMOKEY 260g e

INGREDIENTS: Water, Dextrose, Tomato Paste, Concentrated Raisin Juice, Concentrated Orange Juice, White Wine Vinegar, Salt, Concentrated Lemon Juice, Onion Purée, Jack Daniel's® Tennessee Whiskey (1%), Modified Maize Starch, Colour (Ammonia Caramel), Dates, Flavouring, Concentrated Tamarind Extract, Stabiliser (Xanthan Gum), Smoke Flavouring, Chilli Powder.

NUTRITION INFORMATION Typical Values per 100g: **Energy** 731kJ/172kcal, **Fat** 0.1g (of which saturates 0.0g), **Carbohydrate** 41.3g (of which sugars 37.0g), **Fibre** 0.7g, **Protein** 0.6g, **Salt** 1.9g.

Store in a cool, dry place.

Once opened, keep refrigerated and consume within 4 weeks.

Best Before End: See base of carton.

Made in Colchester under licence by Baxters Food Group,
Fochabers, Moray, Scotland IV32 7LD.